
Záznam

O postupu poskytování informace podle zákona č.106/1999Sb

Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO 08164258, Belgická Č. p.
276/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2

Dne 19.4.2022 podala společnost Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO
08164258, Belgická č. p. 276/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2 žádost o poskytnutí informace
podle zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů v rozsahu :

1. Zda má Vaše obec zpracován pro své území regulační plán — případně žádáme o odkaz
na tuto dokumentaci v aktuální verzi, pokud je přístupná on-line.

2. Zda jsou pro území Vaší obce vymezeny rezervy územního rozvoje, plochy přestavby
či rozvojové plochy využitelné pro výstavbu skladově výrobního areálu na ploše min.
13,5225 ha, a pokud ano, jaké jsou podmínky využití tohoto území dle územně
plánovací dokumentace.

3. Zda se na území obce nachází lokalita typu ,,brownfield", která by splňovala podmínky
dle bodu 2. Pokud ano, žádáme o základní informace o ní — zejména její polohu a
výměru a důvod, pro který ji lze do kategorie ,,brownfields" zahrnout.

Žádost po formální stránce splňuje náležitosti požadované zákonem č.106/1999Sb.. Povinný
subjekt posoudil obsah žádosti a došel k závěru, že obsah žádosti směřuje k poskytnutí
informace již zveřejněné způsobem umožňující dálkový přístup a odpovídá postupu podle §6
zákona č.106/1999Sb., ve znění pozdějších právních předpisů. Požadovanou informaci lze
dohledat na internetu na adrese :

Územní plán - Oficiální stránky města Jirkov Mtps://www.jirkov.cz/mesto/uzemni-
plan/?ftresu1t menu=°4C3%BAzemn%C3°/)AD+p1°/)C3°/oAln+)

Tuto informaci žadateli poskytl ve sdělení č.j.:MUjIR/7728/2022/URBp a současně
informace doplnil o zpřesňující údaje k jednotlivým bodům žádosti o informace. Celkově tak
povinný subjekt vyhodnotil obsah žádosti a rozhodl poskytnout informace v požadovaném
rozsahu. Žadatel požadoval doručení informace elektronicky na adresu office@,aknazel.cz,
čemuž povinný subjekt vyhověl, ale vzhledem k formátu podané žádosti elektronicky do datové
schránky a povinnosti komunikace mezi orgány veřejné moci a právnický$h osob souběžně
informaci doručil i do datové schránky d2c8j5p. -'

Městský úřad v jirkově
sl,ľ\·cbn| úracl

a Zivoll)|' l)ros|ře(j|
431 11 okres Chomutov

C!, ti

l

Ing.Pav Urban""' l)'



MAZEL
PARTNEŘI
Advokátní kancelář

Městský úřad Jirkov
nám Dr. E BeneŠe 1
431 11 Jirkov

Odesh"no do datoyéscbránk}; ID DS: 9Ubsra

?C: ARKCíV

ij!, 2927

:,1 ,,:°i.,:::'"" (X

V Praze drie 19. 4. 2022

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

(podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů)

Žádáme Vás tímto dle zákona Č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, o sdělení následujících informací:

1. Zda má VaŠe obec zpracován pro své území regulaČní plán — případně Žádáme o odkaz na

tuto dokumentaci v aktuální verzi, pokud je přístupná onjine.

2. Zda jsou pro území VaŠí obce vymezeny rezervy územního rozvoje, plochy přestavby či

rozvojové plochy vyuŽitelné pro výstavbu skladově výrobního areálu na ploŠe min. 13,5225

ha, a pokud ano, jaké jsou podmínky vyuŽití tohoto území dle územně plánovací

dokumentace.

3. Zda se na území obce nachází lokalita typu ,,brownfield", která by splňovala podrnínky dle

bodu 2. Pokud ano, Žádáme o základní informace o ní — zejména její polohu a výměru a

důvod, pro který ji lze do kategorie ,,brownfields" zahrnout.

Informace, prosím, zaŠlete elektronicky na adresu: otíice@,akrnazel.cz.

S pozdravem

Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

Mgr. Michal Mazel, jednatel

NVI
Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. l Belgická 276/20, 120 00 Praha 2 l IČO: 08164258
tel: "420 223 554 176-7 l mobil: "420 775 418 909 l email: office@akmaze1,cz l www.akmazel,cz

sĹnuta 1



Městský úřad Jirkov
náměstí Dr. E. Beneše Cp. l, 431 11 Jirkov
Stavební úřad a životní prostředí

<:' jirkov

č.j.: MUJIR/7728/2022/URBP Jirkov, dne 22. dubna 2022
Oprávněná úřední osoba : Pavel Urban, tel.: 474 616 430, e-mail.: urban@jirkov.cz
Č.spisu: 2221/2022

Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO 08164258, Belgická č. p. 276/20, Vinohrady,
120 00 Praha 2

SDĚLENÍ

Dne 19.4.2022 podala společnost Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO
08164258, Belgická č. p. 276/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2 žádost o poskytnuti" informace
podle zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infoimacím, ve znění pozdějších
předpisů v rozsahu :

l. Zda má Vaše obec zpracován pro své území regulační plán — případně žádáme o
odkaz na tuto dokumentaci v aktuální verzi, pokud je přístupná on-line.

2. Zda jsou pro území Vaší obce vymezeny rezervy územního rozvoje, plochy přestavby
či rozvojové plochy využitelné pro výstavbu skladově výrobního areálu na ploše min.
13,5225 ha, a pokud ano, jaké jsou podmínky využití tohoto území dle územně
plánovací dokumentace.

3. Zda se na území obce nachází lokalita typu ,,brownfield", která by splňovala
podmínky dle bodu 2. Pokud ano, žádáme o základní informace o ní — zejména její
polohu a výměru a důvod, pro který ji lze do kategorie ,,brownfields" zahrnout.

Městský úřad Jirkov, Stavební úřad a životní prostředí, jako stavební úřad věcně příslušný
dle ustanovení § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni" a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), jako místně příslušný stavební úřad
podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve mění pozdějších předpisů (dále
jen "správní řád") a příslušný povinný subjekt podle §2 zákona č.106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, posoudil obsah žádosti a došel k závěru, že obsah žádosti směřuje
k poskytnutí informace již zveřejněné způsobem umožňující dálkový přístup a odpovídá
postupu podle §6 zákona č.106/1999Sb., ve mění pozdějších právních předpisů. Požadovanou
informaci lze dohledat na internetu na adrese :

Územní plán - Oficiální strálikY města Jirkov (https://www.jirkov.cz/mesto/uzemni-
planňftresult_menu=%C3%BAzemn°/)C3%AD+pl%C3yoAln+)

IČ, 00261901 tel, 474 616411 e-mail: poda'e'na$" itäjň"ě
DIČ: CZOu"61904 fax: 474 616 4'1 a ova sc jr:'n,.a' " "' "u, ůŕh: 22.Ó4!20 o . Š: + #0
čj.: MUJIR/7728/2022/URBP 2Z OL m
l

A



V souladu se zásadou dobré správy Vám MěÚ Jirkov, odbor SÚaŽP doplňuje informace o
následující:

1. Město Jirkov nemá @racován pro své území regulační plán
2. Platný Územní plán sídelního útvaru Chomutov Jirkov ve znění jeho 12.Změny

nedisponuje v rozsahu řešeného území města Jirkov funkčními plochami vhodnými
pro výstavbu skladově výrobních areálů v uvedené plošné výměře min.13,5225 ha.
Na části území podél komunikace 1/13 je nyní ve výstavbě obdobný záměr.

3. Rovněž se v řešeném území nenachází lokalita typu ,,Brownfield" požadovaných
parametrů. V této oblasti není území Jirkova ani vedeno v Národní databázi
brownfieldů při Czechinvestu.

Žadatel požadoval doručení informace elektronicky na adresu ofňce@,akmazel.cz . Protože
požadavek na informaci byl doručován do datové schránky povinného subjektu a orgány
veřejné moci s právnickými osobami komunikují přednostně prostřednictvím datových
schránek, povinný subjekt komě doručení na požadovanou mailovou adresu informaci doručí
i do datové schránky d2c8j5p žadatele.

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup povinného
subjektu podat stížnost podle §16a zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
infomiacím, ve mění pozdějších předpisů. Stížnost můžete podat u povinného subjektu do 30
dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude roZhodovat Krajský úřad Ústeckého
kraje.

Ing. Urban Pavel
vedoucí od 'bru sÚažp

Městský d " ova živoini' pr(")s|řecj|'
431 11 okres Chomutov

Č, ti

DomCi se:
Datová schránka:
Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Belgická č.
ds: po, d2c8j5p
Email:
Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Belgická č.
office@ahnazel.cz

p. 276/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2,

p. 276/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2,

lČ: 00261904 tel: 474 616 411
DIČ: CZ00261904 fax: 474 616 421

čj.: MUjIR/7728ň022/URBP
2

e-n]ail: podatelna@j irkov.cz www,jirkov.cz
datová schránka: 9zcbsra č. ú. - KB: 19-222644 1/0100


